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LG GPO8NU20 optisch schijfstation Wit

Merk : LG

Productnaam : GPO8NU20

GPO8NU20 - Super Multi Portable Slim DVD-Rewriter

LG GPO8NU20 optisch schijfstation Wit:

- Slimline design

- Compatible met alle DVD en CD formaten

- USB 2.0 interface

Artikelcode: GPOSBNU20AUAE11B

LG GPO8NU20. Kleur van het product: Wit. Drive, omvang buffer: 1 MB. Schrijfsnelheid CD: 24x, DVD+R
schrijfsnelheid: 8x, Herschrijfsnelheid CD: 24x. Leessnelheid CD: 24x, CD-R leessnelheid: 24x, CD-RW
leessnelheid: 24x. DVD gemiddelde random access time: 160 ms, CD-ROM drive gemiddelde random

access time: 140 ms

Design

Intern *

Kleur van het product
Prestatie
Drive, omvang buffer

Schrijfsnelheid

Schrijfsnelheid CD *
Herschrijfsnelheid CD

CD-R schrijfsnelheid

CD-RW schrijfsnelheid

DVD+R schrijfsnelheid *

DVD-R schrijfsnelheid

DVD-R Double Layer schrijfsnelheid

DVD+R Double Layer schrijfsnelheid

DVD+RW schrijfsnelheid
DVD-RW schrijfsnelheid
DVD-RAM schrijfsnelheid

Leessnelheid

Leessnelheid CD *
CD-R leessnelheid
CD-RW leessnelheid
CD-ROM leessnelheid
DVD+R leessnelheid

Wit

1 MB

24x
24x
24x
24x
8x
8x
6x
8x
8x
6x
5x

24x
24x
24x
24x
8x

Leessnelheid

DVD-R leessnelheid
DVD-RW leessnelheid
DVD-RAM leessnelheid
DVD-ROM leessnelheid
DVD+RW leessnelheid

Toegangstijd

DVD gemiddelde random access
time

CD-ROM drive gemiddelde random
access time

Eisen aan de omgeving

Relatieve vochtigheid in bedrijf (V-
V)

Bedrijfstemperatuur (T-T)
Temperatuur bij opslag
Luchtvochtigheid bij opslag
Gewicht en omvang
Gewicht

Overige specificaties

Afmetingen (B x D x H)

Maximale overdrachtssnelheid van
gegevens

Compatibele besturingssystemen

8x
8x
5x
8x
8x

160 ms

140 ms

15 - 85 procent

15-85°C
-30-60 °C
10 - 90 procent

1659

128 x 127 x 12,7 mm
480 Mbit/s

- Windows Vista Home Basic/Home
Premium/ Business/Ultimate; -
Windows XP Home
Edition/Pro/Media Center Edition
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